
I I I / 3 8 4 4 BRNO, S TAR Á D Á LN ICE – ÚSE K 2

Číslo smlouvy objednatele: 394/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1136/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 23352-002

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE – ÚSEK 2
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Společnost s názvem „Společnost pro III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE – ÚSEK 2“ založená společenskou
smlouvou dne 19.04.2024

Vedoucí společník a správce společnosti:

IMOS Brno, a.s.
sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v o sp.zn. B 2211
zastoupená

Společník:

Inženýrské stavby Brno, spol. s.r.o.
sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – Medlánky IČO: 41601645
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp.zn. C 2209
zastoupená Jiřím Lutonským, jednatelem,

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Úprava položek soupisu prací dle skutečného provedení.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 41 592 975,01 Kč



I I I / 3 8 4 4 BRNO, STARÁ D ÁLNICE – ÚSEK 2

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení méněprací

V Brně dne V Brně, dne

IMOS Brno, a.s.

Bc. Roman Hanák

Ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Jiří Lutonský

jednatel

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.



I I I / 3 8 4 4  BRNO,  STAR Á  D Á LNICE  –  ÚSEK  2  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis

SO 101 Silnice III/3844 - pravý jízdní pás 20 920 599,19 25 313 925,02 -350 841,50 0,00 20 569 757,69

SO 102 Silnice III/3844 - levý jízdní pás 18 152 789,58 21 964 875,39 -556 061,18 0,00 17 596 728,40

SO 181 Dopravně inženýrské opatření během opravy 
pravého jízdního pásu

678 528,58 821 019,58 0,00 0,00 678 528,58

SO 182 Dopravně inženýrské opatření během opravy levého 
jízdního pásu

640 410,70 774 896,95 0,00 0,00 640 410,70

SO 191 Trvalé dopravní značení - pravý jízdní pás 539 568,05 652 877,34 0,00 0,00 539 568,05

SO 192 Trvalé dopravní značení - levý jízdní pás 481 109,59 582 142,60 0,00 0,00 481 109,59

41 413 005,69 50 109 736,88 -906 902,68 0,00 40 506 103,01

Ostatní náklady 624 341,00 755 452,61 0,00 0,00 624 341,00
Vedlejší náklady 462 531,00 559 662,51 0,00 0,00 462 531,00

1 086 872,00 1 315 115,12 0,00 0,00 1 086 872,00

42 499 877,69 51 424 852,00 -906 902,68 0,00 41 592 975,01

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

MNP VCP
Nový rozpočet

bez DPH

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

III/3844 Brno, Stará dálnice - úsek 2

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
včetně DPH

TDK 1

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
včetně DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH



AspeEsticon Firma: Společnost s názvem "Společnost pro III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE - ÚSE Strana 1 z 2

5.1  (24.2.33.0)

Změna stavby č. 01 Doměrkové ZBV

Stavba: 2947-23-3  -  III/3844 Brno, Stará dálnice - úsek 2

Objekt: SO 101 - SILNICE III/3844-PRAVÝ JÍZDNÍ PÁS

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3844-PRAVÝ JÍZDNÍ PÁS

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost s názvem "Společnost pro III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE - ÚSEK 2"

Rozpočet: Změna stavby celkem:

Cena dle SoD: 20 920 599,19 Kč

Celková cena: 20 569 757,69 Kč Celková cena: -350 841,50 Kč

DPH: 4 319 649,11 Kč DPH: -73 676,72 Kč

Cena s DPH: 24 889 406,80 Kč Cena s DPH: -424 518,22 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

blinkova.jana
Zvýraznění

blinkova.jana
Text napsaný psacím strojem
1



AspeEsticon Firma: Společnost s názvem "Společnost pro III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE - ÚSE Strana 2 z 2

5.1 (24.2.33.0)

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3844-PRAVÝ JÍZDNÍ PÁS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101 SILNICE III/3844-PRAVÝ JÍZDNÍ PÁS

5 Komunikace
28 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsan
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužk
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvo

9 Ostatní konstrukce a práce

37 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou v
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonovýc
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemníc
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

38 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo



AspeEsticon Firma: Společnost s názvem "Společnost pro III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE - ÚSE Strana 1 z 2

5.1  (24.2.33.0)

Změna stavby č. 01 Doměrkové ZBV

Stavba: 2947-23-3  -  III/3844 Brno, Stará dálnice - úsek 2

Objekt: SO 102 - SILNICE III/3844-LEVÝ JÍZDNÍ PÁS

Rozpočet: [SO 102] - SILNICE III/3844-LEVÝ JÍZDNÍ PÁS

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost s názvem "Společnost pro III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE - ÚSEK 2"

Rozpočet: Změna stavby celkem:

Cena dle SoD: 18 152 789,58 Kč

Celková cena: 17 596 728,40 Kč Celková cena: -556 061,18 Kč

DPH: 3 695 312,96 Kč DPH: -116 772,86 Kč

Cena s DPH: 21 292 041,36 Kč Cena s DPH: -672 834,04 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

blinkova.jana
Zvýraznění

blinkova.jana
Text napsaný psacím strojem
2



AspeEsticon Firma: Společnost s názvem "Společnost pro III/3844 BRNO, STARÁ DÁLNICE - ÚSE Strana 2 z 2

5.1 (24.2.33.0)

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 102] - SILNICE III/3844-LEVÝ JÍZDNÍ PÁS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 102 SILNICE III/3844-LEVÝ JÍZDNÍ PÁS

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

9 Ostatní konstrukce a práce

37 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

M

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojo
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (vč
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) neb
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

38 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM

M

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo


